
29 

 

 

  
 

Помічнянська міська рада 

Добровеличківського району Кіровоградської області 

Друга сесія  восьмого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 11 грудня 2017 року                               №  46 

м. Помічна 

 
Про утворення  
старостинського округу 
 
 Відповідно до ст. 1 Закону України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України (щодо статусу старости села, селища)», з метою 

визначення просторових меж діяльності виконуючого обов’язки старости та 

забезпечення представництва інтересів жителів населених пунктів сіл  Помічна, 

Новопавлівка та Червоний Розділ, керуючись ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада   в и р і ш и л а : 

 

 1. Утворити старостинський округ, до  якого входять села Помічна, 

Новопавлівка та Червоний Розділ. 

 

2. Встановити, що межі старостинського округу збігаються з межами 

території юрисдикції ради громади, яка приєдналася.  

 

 

 

Міський голова                                                                              Антошик М.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	C:\Users\user_3\Desktop\28.11.2018\46 Затвердження старостинських округів.doc
	Р І Ш Е Н Н Я


